

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 71-2016

Stavba: Rekonstrukce chodníků v ul. Nebušická (ORG 80316)

JKSO: 822 29 3

Místo: Praha 6

CZ-CPV: 45230000-8

CC-CZ: 2112

Datum: 26.1.2017

CZ-CPA: 42.11

Objednatel:
Městská část Praha - Nebušice

IČ: 00231215

DIČ:

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpý závod Dopravní stavby STŘED

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332

DIČ:

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

5 777 068,45

1 971 363,13

3 805 705,32

0,00

Cena bez DPH**5 777 068,45**

DPH základní 21.00%

snížená 15.00%

ze

ze

5 777 068,45

0,00

1 213 184,37

0,00

Cena s DPH**v****CZK****6 990 252,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

20-03-2017

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 71-2016

Stavba: Rekonstrukce chodníků v ul. Nebušická (ORG 80316)

Místo: Praha 6

Datum: 26.1.2017

Objednatel: Městská část Praha - Nebušice

Projektant: Sinpps s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpý závod Dopravní stavby S⁺ Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 777 068,45	6 990 252,82
71-2016	Rekonstrukce chodníků v ul. Nebušická (ORG 80316)	5 777 068,45	6 990 252,82
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 777 068,45	6 990 252,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků v ul. Nebušická (ORG 80316)

JKSO: 822 29 3
Místo: Praha 6
CZ-CPV: 45230000-8

CC-CZ: 2112
Datum: 26.1.2017
CZ-CPA: 42.11

Objednatel:
Městská část Praha - Nebušice

IČ: 00231215
DIČ:

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpý závod Dopravní stavby STŘED

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332
DIČ:

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 777 068,45
Materiál				1 971 363,13
Montáž				3 805 705,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 777 068,45
DPH základní	21,00%	ze	5 777 068,45	1 213 184,37
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	6 990 252,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce chodníků v ul. Nebušická (ORG 80316)**

Místo: Praha 6 Datum: 26.1.2017
Objednatel: Městská část Praha - Nebušice Projektant: Sinpps s.r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpý závod Dobra Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 971 363,13	3 805 705,32	5 777 068,45
HSV - Práce a dodávky HSV	1 971 363,13	3 260 784,27	5 232 147,40
1 - Zemní práce	40 797,45	1 236 090,51	1 276 887,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 062,20	10 000,76	74 062,96
5 - Komunikace pozemní	1 631 499,06	810 656,92	2 442 155,98
8 - Trubní vedení	0,00	24 345,95	24 345,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	235 004,42	155 420,13	390 424,55
997 - Přesun sutě	0,00	890 351,31	890 351,31
998 - Přesun hmot	0,00	133 918,69	133 918,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	544 921,05	544 921,05
VRN1 - Průzkumné, geodetické a proje	0,00	312 201,80	312 201,80
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	214 817,75	214 817,75
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	17 901,50	17 901,50
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			5 777 068,45

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníků v ul. Nebušická (ORG 80316)

Místo: Praha 6 Datum: 26.1.2017
 Objednatel: Městská část Praha - Nebušice Projektant: Sinpps s.r.o.
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpý závod Dopra Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu								5 777 068,45
HSV - Práce a dodávky HSV								5 232 147,40
1 - Zemní práce								1 276 887,96
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek - zelené plochy (odvoz na skládku)	m2	1 200,000	0,00	64,45	77 340,00
4	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic - chodníky (odvoz na skládku)	m2	335,000	0,00	84,25	28 223,75
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm - štěrkové chodníky - (odvoz na skládku)	m2	270,000	0,00	74,08	20 001,60
69	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm - odstranění zbytků konstrukcí - chodníky (odvoz na skládku)	m2	1 263,000	0,00	148,17	187 138,71
10	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm - odstranění zbytků konstrukcí vjezdu (odvoz na skládku)	m2	733,000	0,00	222,24	162 901,92
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 100 mm - chodníky (odvoz na skládku)	m2	1 798,000	0,00	131,51	236 454,98
71	K	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm - odstranění zbytků konstrukcí chodníků (odvoz na skládku)	m2	632,000	0,00	163,12	103 091,84
5	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců - panelové chodníky (odvoz na skládku)	m2	72,000	0,00	309,29	22 268,88
63	K	113154322	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	56,000	0,00	91,66	5 132,96
64	K	113154324	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	42,000	0,00	183,31	7 699,02
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - chodníky (odvoz na skládku)	m	381,000	0,00	124,59	47 468,79
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových - chodníky (odvoz na skládku)	m	140,000	0,00	67,31	9 423,40
32	K	122301402	vykopavky v zemníku na suchu v normine tr. 4 objem do 1000 m3 - nákup ornice vč. ceny ornice 893*0,15	m3	133,950	0,00	959,76	128 559,85
33	K	122301409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4 893*0,15	m3	133,950	0,00	9,31	1 247,07
60	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 120+133,95	m3	253,950	0,00	196,86	49 992,60
61	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 539,500	0,00	16,83	42 739,79
62	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kameni 120*1,4	t	168,000	229,14		38 495,52
9	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	2 628,000	0,00	20,05	52 691,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1835-653+80+60		2 628,000			
34	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	893,000	0,00	42,96	38 363,28
35	K	181411131	Založení parkového trávníku vysevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	893,000	0,00	17,19	15 350,67
36	M	005724100	osivo směs travni parková	kg	13,395	171,85		2 301,93
			3 - Svislé a kompletní konstrukce					74 062,96
37	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	28,000	230,00	357,17	16 440,76
38	M	592284100	BEST-PALISADA URIKO betonova přírodní 16X16X100 cm	kus	180,000	186,19		33 514,20
39	M	283230420	folie multifunkční profilovaná (nopova) GUTTABETA N 0.5 x 20 m	m2	350,000	68,88		24 108,00
			5 - Komunikace pozemní					2 442 155,98
20	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm - chodníky, vjezdy doplnění u nevyhovujícího podloží (ochranná vrstva)	m2	1 314,000	97,30	25,00	160 702,20
			2628/2		1 314,000			
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - vjezdy	m2	733,000	140,57	30,00	125 027,81
			653+80		733,000			
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - chodníky	m2	1 895,000	185,69	36,00	420 102,55
			1835-60		1 895,000			
16	K	567122111	Podklad ze směsi stmelene cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm - vozovka u obruby mimo frézu	m2	42,000	224,63	28,00	10 610,46
23	K	567124112	Podklad ze směsi stmelene cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm - vjezdy	m2	733,000	312,29	34,00	253 830,57
			653+80		733,000			
17	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,000	1 231,98	0,00	51 743,16
18	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - vozovka u obruby mimo frézu	m2	56,000	618,68	0,00	34 646,08
19	K	578901113	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2	m2	56,000	25,78	0,00	1 443,68
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,000	0,00	257,78	15 466,80
30	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidome 20 x 10 x 6 cm barevná (červená)	m2	60,000	498,03		29 881,80
41	M	592452620A	dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná - hrany zastávek (červená)	m2	14,000	323,60		4 530,40
24	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 - chodníky	m2	1 835,000	0,00	257,78	473 026,30
28	M	592453130	dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm přírodní	m2	1 835,000	239,45		439 390,75
26	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	653,000	0,00	264,94	173 005,82
31	M	592452670A	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidome 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	80,000	467,96		37 436,80
27	M	592452620	dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná (antracit)	m2	653,000	323,60		211 310,80
			8 - Trubní vedení					24 345,95
67	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	0,00	1 618,29	8 091,45
68	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	5,000	0,00	1 274,58	6 372,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5.000	0,00	1 016,80	5 084,00
66	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5.000	0,00	959,52	4 797,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								390 424,55
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - obruby mimo frézu	m	200.000	141,42	145,00	57 284,00
72	M	592174600	obrubník betonový chodnikový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	200.000	116,63		23 326,00
12	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou - chodníky	m	781.000	114,14	115,00	178 958,34
70	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	1 562.000	60,34		94 251,08
40	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	90.000	0,00	85,93	7 733,70
8	K	966008111	Bourání trubního propustku do DN 300 - zastávka "Na Parcelách" (odvoz na skládku)	m	21.000	0,00	1 374,83	28 871,43
997 - Přesun sutě								890 351,31
42	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1 508.953	0,00	38,54	58 155,05
44	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30 179.060	0,00	9,90	298 772,69
46	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	194.690	0,00	143,21	27 881,55
47	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	412.080	0,00	501,24	206 550,98
49	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	1 304.840	0,00	229,14	298 991,04
998 - Přesun hmot								133 918,69
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	779.186	0,00	45,83	35 710,09
51	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	3 116.744	0,00	31,51	98 208,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady								544 921,05
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce								312 201,80
53	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby a IS	kpl	1.000	0,00	83 062,87	83 062,87
54	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1.000	0,00	74 470,15	74 470,15
55	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení	kpl	1.000	0,00	68 741,68	68 741,68
57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1.000	0,00	85 927,10	85 927,10
VRN3 - Zařízení staveniště								214 817,75
58	K	034403000	Dopravní značení na staveništi - DIO vč. projektu DIO i realizace DIO (ve spolupráci s opravou vozovky - koordinovaná akce)	kpl	1.000	0,00	214 817,75	214 817,75
VRN4 - Inženýrská činnost								17 901,50
59	K	043134000	Zkoušky zatěžovací - statická zatěžovací zkouška	ks	5.000	0,00	3 580,30	17 901,50
VP - Vícepráce								0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00
	K							0.00